
 
 

 
 

 
CIF: 11720872; Deva – 330065, str. Gheorghe Barițiu nr. 2, corp B – mansardă 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350, e-mail: car@siphd.ro; https://www.siphd.ro;  
CAR (IFN) SIP Județul Hunedoara este înregistrată ca operator de date cu caracter personal nr. 27456 

CASA DE AJUTOR RECIPROC 
(INSTITUȚIE FINANCIARĂ NEBANCARĂ) 

A SALARIAȚILOR DIN ÎNVĂȚĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR 
JUDEȚUL HUNEDOARA 

 
CONFERINȚA ANUALĂ 

Deva, 27.03.2024 
 
 

Conferința anuală a Casei de Ajutor Reciproc (Instituție Financiară Nebancară) a Salariaților din 
Învățământul Preuniversitar – Județul Hunedoara [CAR (IFN) SIP Hunedoara], întrunită statutar în 
ședința din data de 27 martie 2024, în baza prerogativelor statutare 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Se aprobă raportul Comitetului de supraveghere pentru activitatea desfășurată în anul 
2023. 
 

Art. 2 (1) Se aprobă raportul financiar contabil pentru anul 2023. 
(2) Se aprobă bilanțul contabil prescurtat pentru anul 2023. 

 
Art. 3. Se aprobă raportul Comisiei de cenzori pentru anul 2023. 
 
Art. 4. Se aprobă modificările și completările aduse Normelor interne de creditare ale C.A.R. 

(IFN) S.I.P. Hunedoara [art. 10 alin. (1); art. 12 alin. (5); art. 12 alin. (6); art. 32 alin. (3)]. 
 

 
 
 

Preşedinte, 
Rusu Paul Dragoș 

 
Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

            Radu Cristiana 

https://www.siphd.ro/

